令和　　年　　月　　日

米子市長　伊　木　隆　司　　様

補助事業者等　　住所

氏名

米子市自主防災組織育成補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付地振起第　　　号-２で交付決定の通知のありました補助金等に係る補助事業等の実績につきまして、米子市自主防災組織育成補助金交付要綱第7条の規定により、次のとおり報告します。

記

１　補助事業等の名称　　　米子市自主防災組織育成補助金

２　補助金等の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金等の清算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　補助事業等完了年月日

令和　　年　　月　　　日

５　添付書類

（１）　事業報告書（領収書の写し等を添付）

（２）　事業に係る決算書（別添のとおり）
令和４年度　　　　　　　　　　　　　防災資機材等購入事業報告書

１　購入完了年月日

２　防災資機材等の購入実績について

	品　目
	規　格
	数量
	単価（円）
	金　額(円)

	合　　計

３　添付書類（必ず添付して下さい。）

領収書〔写し〕
	令和３年度　　　　　　　　　　　　　防災資機材等購入事業決算書

	（支　出）

	単位(円）

	費　　目
	金　　額
	摘　　要

	防災資機材等購入経費

	 添付の事業報告書のとおり。

	合　　計

	（収　入）

	費　　目
	金　　額
	摘　　要

	自己資金

	 防災会会費より

	当育成補助金

	合　　計